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Kolagenowy żel do
mycia Colway 250ml
Cena 137,00 zł

Opis produktu

Kolagenowy Żel do Mycia 250 ml - dla całej rodziny
Wielofunkcyjny produkt do codziennego użycia. Przeznaczony dla każdego rodzaju skóry, również dla cery wrażliwej, skłonnej
do alergii, zmęczonej, oczekującej zaawansowanego oczyszczenia, poprawy jędrności. Żel kolagenowy pozostawia skórę
miękką, ukojoną i świetnie przygotowaną do aplikacji kolejnych produktów pielęgnacyjnych. To prawdziwy bestseller w
kategorii kosmetyków oczyszczających.

Unikalny i naturalny skład kosmetyku zapewnia skórze właściwe odżywienie i nawilżenie. Posiada bardzo delikatny,
relaksujący zapach. Starannie skomponowany zespół wyjątkowych substancji myjących wyklucza podrażnienia, czyniąc zabieg
mycia nie tylko twarzy, ale też całego ciała - komfortowym. Kosmetyk ten zawiera tylko łagodne substancje myjące i roślinne
zapewniając tym samym ochronę naturalnej bariery skóry (płaszcza hydro-lipidowego).Żel kolagenowy poprzez swoje
uniwersalne zastosowanie w oczyszczaniu skóry, będzie idealnym kosmetykiem dla całej rodziny. Usuwa również
wodoodporny makijaż, nie podrażniając skóry. Kosmetyk bardzo wydajny.

Składniki aktywne żelu myjącego Colway

Kolagen  – jest białkiem, które stanowi ok. 30% całkowitej masy białka ludzkiego i aż 70% białek skóry. Kolagen wraz z
elastyną tworzą w skórze właściwej sieć proteinową, która nadaje jej sprężystość i jędrność, decydując o kondycji całej tkanki
łącznej skóry i w znacznej mierze o naszym wieku biologicznym. Ponadto kolagen posiada nadzwyczajną zdolność wiązania
wody, przez co wpływa na prawidłowe nawilżenie skóry. Produkty rozpadu trzeciorzędowego kolagenu rybiego pobudzają
aktywność fibroblastów, a więc i procesy kolagenogenezy. Regenerują, nawilżają i ujędrniają skórę.

Wyciąg z aloesu – zawiera saponiny, substancje o właściwościach kojących, ściągających, lekko odkażających i myjących;
wzmacnia skórę i chroni ją przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych; dostarcza wilgoci i substancji odżywczych, a
także reguluje naturalny poziom pH skóry. Zawarte w aloesie enzymy pomagają w usunięciu martwych komórek naskórka i
wspierają jego regenerację komórkową, tym samym przyczyniają się w sposób naturalny do przeciwstawiania się starzeniu
skóry.

Wyciąg z noni – „królowej owoców” – wiecznie zielonego krzewu z dużymi, ciemnozielonymi, połyskującymi liśćmi, który
odznacza się wyjątkową żywotnością, odpornością na choroby i dożywa późnego wieku. Roślina ma ponad 2000 lat historii
medycznej i kosmetycznej. Od zawsze uważana była za panaceum o wszechstronnym działaniu leczniczym, upiększającym,
poprawiającym samopoczucie i dodającym energii. Noni ma również zastosowanie we współczesnej kosmetologii - chroni
komórki skóry przed szkodliwym działaniem środowiska zewnętrznego, stymuluje podziały keratynocytów oraz zwiększa
dwukrotnie poziom oddychania komórkowego, dodając skórze energii i sił witalnych.
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D-pantenol – jest aktywny biologicznie; efektywnie stymuluje wzrost i odnowę komórek, ma silne właściwości gojące w
uszkodzeniach skóry i błon śluzowych; łagodzi podrażnienia i stany alergiczne. Podwyższa wilgotność skóry, uelastycznia ją.

Gliceryna – humektant, jeden z najbardziej sprawdzonych surowców wykorzystywanych do nawilżania skóry; osłania ją w
sposób naturalny, przenikając do przestrzeni międzykomórkowych, gdzie wiąże niezbędną ilość wody. Obecność gliceryny w
synergii z aminokwasami kolagenu wspomaga funkcjonowanie procesów życiowych z udziałem lipidów skórnych; dzięki
zastosowaniu gliceryny skóra właściwa nabiera miękkości, a naskórek staje się w swych głębszych warstwach bardziej
elastyczny.

Co zyskujesz stosując żel kolagenowy?

skutecznie oczyszcza jednocześnie pielęgnując 
jedynymi użytymi stabilizatorami, są antyoksydanty i substancje standaryzowane w żywności
kompozycja oparta o ekstrakty roślinne, rybi kolagen i substancje kompatybilne ze skórą i błonami śluzowymi –
nieuszkadzające płaszcza wodno-lipidowego
zawiera substancje aktywne, które kosmetolodzy rezerwują zazwyczaj dla przodujących kremów
przeciwzmarszczkowych
delikaty, o właściwościach kosmetyków dedykowanych dla niemowląt 
zmiękcza i wygładza naskórek, nawilża skórę właściwą
pobudza procesy regeneracyjne i antyoksydacji

Sposób użycia 
Zalecany sposób użycia: Codziennie rano i wieczorem nanieś niewielką ilość żelu na dłonie, dodaj wody, delikatnie spień i
masując skórę usuń makijaż lub brud, następnie spłucz obficie wodą. 
Przeznaczenie: dla każdego typu skóry, dla osób dorosłych i dzieci. Doskonały do demakijażu (nawet wodoodporny) skóry
twarzy i oczu, do skóry wrażliwej ze skłonnością do podrażnień. 
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